
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/350/2022 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Naprawie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Nr III/13/2010 Rady Gminy Jordanów z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu SP ZOZ w Naprawie to jest w statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Naprawie polegających na:  

1) zmianie §1 statutu w ten sposób, że uzyskuje on brzmienie: 

„Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Naprawie, zwany dalej SP ZOZ lub Zakładem 
jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, posiadającym osobowość prawną.”; 

2) zmianie §3 statutu w ten sposób, że uzyskuje on brzmienie: 

„SP ZOZ  działa na podstawie : 

a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2022 poz.633 z późn.zm.) oraz 
przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie, 

b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1285 z późn.zm.), 

c) niniejszego statutu, 

d) innych przepisów regulujących funkcjonowanie podmiotów leczniczych.”; 

3) w §10 statutu po ust. 1 dodaje się ust. 1 1 w brzmieniu: 

„1. 1 Organami SP ZOZ w Naprawie są: 

1)  Dyrektor, 

2)  Rada Społeczna.”; 

4) zmianie ulega §11 ust. 2 statutu, w ten sposób, że uzyskuje on brzmienie: 

„2. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rada Gminy.”; 

5) w §11 statutu uchyla się ustęp 3, 

6) zmianie ulega § 12, statutu w ten sposób, że uzyskuje on brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9277



„Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.”; 

7) w §14 statutu uchyla się dotychczasową treść i uzyskuje on brzmienie: 

„Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa 
regulamin uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący.”; 

8) zmianie ulega §15, który uzyskuje brzmienie: 

„W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor oraz przedstawiciele organizacji 
związkowych działających w podmiocie leczniczym.”; 

9) w §16 statutu uchyla się dotychczasową treść i uzyskuje on brzmienie: 

„W posiedzeniach Rady Społecznej mogą uczestniczyć przedstawiciele samorządów medycznych.”; 

10) zmianie ulega §17 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„Do zadań Rady Społecznej należy : 

1)  przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach: 

a)  zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 
medycznego, 

b)  związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

c)  przyznawania dyrektorowi nagród, 

d)  rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z dyrektorem, 

2)  przedstawianie dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach: 

a)  planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

b)  rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c)  kredytów bankowych lub dotacji, 

d)  podziału zysku, 

e)  zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 
medycznego, 

f)  regulaminu organizacyjnego; 

3)  dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, 
z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu; 

4)  opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej; 

5)  wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie.”; 

11) zmianie ulega §18 statutu, który uzyskuje następujące brzmienie: 

„Mandat członka Rady Społecznej wygasa przed upływem kadencji: 

1) wskutek rezygnacji złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady Społecznej, 

2) wskutek odwołania przedstawiciela Wojewody, przez Wojewodę, 

3) w razie śmierci członka Rady Społecznej, 

4) w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne, 

5) wskutek zaistnienia przyczyn określonych w ustawie lub innych przepisach prawa, 
uniemożliwiających zasiadanie w Radzie Społecznej, w szczególności podjęcie zatrudnienia w SP 
ZOZ w Naprawie, 

6)  w przypadku długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub 
innymi okolicznościami, trwającymi dłużej niż sześć miesięcy.”; 

12) zmianie ulega § 19 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9277



„1. SP ZOZ w Naprawie prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 
o działalności leczniczej. 

2. SP ZOZ w Naprawie pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty 
działalności i reguluje zobowiązania. 

3. Podstawą gospodarki SP ZOZ w Naprawie jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora. 

4. SP ZOZ w Naprawie gospodaruje samodzielnie przekazanymi w użytkowanie nieruchomościami 
i majątkiem, a także majątkiem własnym (otrzymanym lub zakupionym). 

5. Zbycie aktywów trwałych SP ZOZ w Naprawie, oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie wymaga zgody podmiotu tworzącego.”; 

13) zmianie ulega §20 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„Zakład może uzyskiwać środki finansowe: 

1. z odpłatnej działalności leczniczej, 

2. na realizację zadań i programów zdrowotnych, 

3. z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego.”; 

14) zmianie ulega §21 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„SP ZOZ  może otrzymywać dotacje na zasadach określonych w obowiązujących przepisach, w tym 
ustawie o działalności leczniczej.”; 

15) zmianie ulega §23 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„Fundusz SP ZOZ w Naprawie zwiększa się o: 

1)  zysk netto; 

2)  kwoty zwiększenia wartości aktywów trwałych, będącego skutkiem ustawowego 
przeszacowania tych aktywów; 

3)  kwoty środków pieniężnych przekazane na pokrycie straty netto, o której mowa 
w art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej.”; 

16) zmianie ulega §24 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„Fundusz Zakładu zmniejsza się o: 

1)  stratę netto; 

2)  kwoty zmniejszenia wartości aktywów trwałych, będącego skutkiem ustawowego 
przeszacowania tych aktywów.”; 

17) zmianie ulega §25 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„SP  ZOZ: 

- decyduje o podziale zysku na realizację celów statutowych, 

- pokrywa we własnym zakresie stratę netto w sposób określony w art. 57 ust. 2 pkt 1 ustawy 
o działalności leczniczej, z zastrzeżeniem art. 59 ust. 2 tej ustawy 

Jeżeli w sprawozdaniu finansowym SP ZOZ wystąpiła strata netto Dyrektor w terminie 
3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sporządza program 
naprawczy, z uwzględnieniem raportu, o którym mowa w art. 53a ust. 1 ustawy o działalności 
leczniczej, na okres nie dłuższy niż 3 lata, i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu 
zatwierdzenia.”; 

18) zmianie ulega §26 statutu, który uzyskuje brzmienie: 

„1. Statut nadaje oraz wprowadza w nim zmiany podmiot tworzący SP ZOZ w Naprawie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9277



2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz innych aktów regulujących funkcjonowanie 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.”. 

2. Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Naprawie uzyskuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9277



S T A T U T
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NAPRAWIE

I. Postanowienia ogólne

§ 1

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Naprawie zwany dalej SP ZOZ lub Zakładem
jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, posiadającym osobowość prawną.

§ 2

Organem założycielskim SP ZOZ jest Rada Gminy w Jordanowie.

§ 3

SP ZOZ działa na podstawie :
a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2022 poz.633 z

późn.zm.) oraz przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie,
b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1285 z późn.zm.),
c) niniejszego statutu,
d) innych przepisów regulujących funkcjonowanie podmiotów leczniczych

§ 4

Siedzibą SP ZOZ jest Naprawa.

II. Cele i zadania.

§ 5

Do zadań SP ZOZ w Naprawie należy udzielanie świadczeń zdrowotnych ludności zgodnie z
aktualną wiedzą medyczną oraz zapobieganie powstawaniu chorób i urazów, promocja zdrowia,
kształcenie kadry medycznej przy zachowaniu racjonalnej gospodarki finansowej.

Priorytety w realizowaniu zadań SP ZOZ w Naprawie :
1. udzielanie świadczeń medycznych zgodnie ze współczesną wiedzą medyczną i Kodeksem

Etyki Lekarskiej,
2. zachowanie właściwych relacji pomiędzy pacjentem, a pracownikami SP ZOZ w

Naprawie

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/350/2022

Rady Gminy Jordanów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9277



§ 6

Celem SP ZOZ w Naprawie jest zapewnienie usług zdrowotnych, profilaktycznych, leczniczych (
zgodnie z § 7 niniejszego Statutu ) osobom:

1. zamieszkałym na obszarze działania SP ZOZ,
2. zamieszkałym poza terenem działania SP ZOZ, a zadeklarowały chęć korzystania

z usług SP ZOZ.

§ 7

Do zadań SP ZOZ należy :

1. udzielanie świadczeń zdrowotnych , w szczególności :

- badanie i porada lekarska,
- leczenie w warunkach ambulatoryjnych lub domowych , w miejscu zamieszkania lub

pobytu osoby potrzebującej tych świadczeń,
- zapobieganie powstawaniu urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne oraz

szczepienia ochronne,
- badanie diagnostyczne w tym analityka medyczna,
- świadczenia pielęgnacyjne dla ludności,
- orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia,
- sprawowanie opieki nad uczącymi się,
- promocja zdrowia,
- ambulatoryjne świadczenia specjalistyczne z zakresu ginekologii i położnictwa,

2. analizowanie stanu zdrowia ludności oraz ustalenia potrzeb w zakresie podstawowej opieki
zdrowotnej i przygotowanie wytycznych i wniosków w tych sprawach,

3. organizowanie i prowadzenie szkoleń , dokształcanie pracowników medycznych oraz
innych zatrudnionych w SP ZOZ,

4. prowadzenie statystyki medycznej,
5. współdziałanie z innymi wyspecjalizowanymi zakładami opieki zdrowotnej , nadzorem
sanitarnym i innymi jednostkami w wykonywaniu swoich zadań.

§ 8

Opisane w § 6 i § 7 cele i zadania SP ZOZ realizuje na bazie posiadanych zasobów kadrowych ,
lokalowych , sprzętowych i finansowych oraz poprzez współdziałanie z :

- innymi zakładami opieki zdrowotnej,
- placówkami klinicznymi akademii medycznych i instytucjami naukowo-badawczymi,
- samorządami zawodów medycznych,
- organizacjami społecznymi i charytatywnymi,
- instytucjami pomocy społecznej,
- administracją rządową i samorządową.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9277



III. Obszar działania.

§ 9

SP ZOZ w Naprawie powołany został do udzielania świadczeń zdrowotnych ludności, która
zadeklarowała chęć korzystania z usług placówki.

IV. Organizacja wewnętrzna.

§ 10

1. STRUKTURA ZAKŁADU :

- Gabinet lekarza POZ

- Gabinet zabiegowy

- Gabinet medycyny szkolnej

- Gabinet pielęgniarki środowiskowej

- Gabinet szczepień

- Poradnia ginekologiczno-położnicza

1. 1 Organami SP ZOZ w Naprawie są:
1) Dyrektor,
2) Rada Społeczna.

2. Odpowiedzialność za zarządzanie SP ZOZ w Naprawie ponosi Dyrektor , zarządzający
SP ZOZ na podstawie umowy cywilno – prawnej.

3. Dyrektor podejmuje decyzje dotyczące funkcjonowania SP ZOZ , samodzielnie ponosi za nie
odpowiedzialność i reprezentuje Zakład na zewnątrz.

4. Dyrektor SP ZOZ w Naprawie jest pracodawcą pracowników tego Zakładu.

V. Rada Społeczna.

§ 11

1. Przy SP ZOZ działa Rada Społeczna , która jest organem inicjującym i opiniodawczym
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Naprawie oraz organem
doradczym Dyrektora tej placówki.

2. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rada Gminy.

§ 12

Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9277



§ 13

W skład Rady Społecznej wchodzą :

- Przewodniczący Wójt Gminy / jako przedstawiciel organu założycielskiego /,
- przedstawiciel Wojewody,
- trzej członkowie wybrani przez Radę Gminy w Jordanowie.

§ 14

Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa
regulamin uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący.

§ 15

W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor oraz przedstawiciele organizacji
związkowych działających w podmiocie leczniczym.

§ 16

W posiedzeniach Rady Społecznej mogą uczestniczyć przedstawiciele samorządów medycznych.

§ 17

Do zadań Rady Społecznej należy :

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach:

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu

medycznego,

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem

działalności,

c) przyznawania dyrektorowi nagród,

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z dyrektorem,

2) przedstawianie dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach:

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,

c) kredytów bankowych lub dotacji,

d) podziału zysku,

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu

medycznego,

f) regulaminu organizacyjnego;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9277



3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem
spraw podlegających nadzorowi medycznemu;

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej;

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie.

§ 18

Mandat członka Rady Społecznej wygasa przed upływem kadencji:
1) wskutek rezygnacji złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady Społecznej,
2) wskutek odwołania przedstawiciela Wojewody, przez Wojewodę,
3) w razie śmierci członka Rady Społecznej,
4) w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne,
5) wskutek zaistnienia przyczyn określonych w ustawie lub innych przepisach prawa,
uniemożliwiających zasiadanie w Radzie Społecznej, w szczególności podjęcie zatrudnienia w SP
ZOZ w Naprawie,
6) w przypadku długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub innymi
okolicznościami, trwającymi dłużej niż sześć miesięcy.

VI. Gospodarka finansowa.

§ 19

1. SP ZOZ w Naprawie prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o
działalności leczniczej.
2. SP ZOZ w Naprawie pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty
działalności i reguluje zobowiązania.
3. Podstawą gospodarki SP ZOZ w Naprawie jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora.
4. SP ZOZ w Naprawie gospodaruje samodzielnie przekazanymi w użytkowanie nieruchomościami
i majątkiem, a także majątkiem własnym (otrzymanym lub zakupionym).
5. Zbycie aktywów trwałych SP ZOZ w Naprawie, oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie
oraz użyczenie wymaga zgody podmiotu tworzącego..

§ 20

Zakład może uzyskiwać środki finansowe:

1. z odpłatnej działalności leczniczej,
2. na realizację zadań i programów zdrowotnych,
3. z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego.

§ 21

SP ZOZ może otrzymywać dotacje na zasadach określonych w obowiązujących przepisach, w tym
ustawie o działalności leczniczej.

§ 22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9277



Majątek SP ZOZ określa : fundusz założycielski i fundusz zakładu :

- fundusz założycielski, stanowi wartość wydzielonej Zakładowi części mienia komunalnego.
- fundusz Zakładu stanowi wartość majątku Zakładu po odliczeniu funduszu

założycielskiego.

§ 23

Fundusz SP ZOZ w Naprawie zwiększa się o:
1) zysk netto;
2) kwoty zwiększenia wartości aktywów trwałych, będącego skutkiem ustawowego
przeszacowania tych aktywów;
3) kwoty środków pieniężnych przekazane na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2
pkt 1 ustawy o działalności leczniczej.

§ 24

Fundusz Zakładu zmniejsza się o:

1) stratę netto;

2) kwoty zmniejszenia wartości aktywów trwałych, będącego skutkiem ustawowego
przeszacowania tych aktywów.

§ 25

SP ZOZ:

- decyduje o podziale zysku na realizację celów statutowych,
- pokrywa we własnym zakresie stratę netto w sposób określony w art. 57 ust. 2 pkt 1 ustawy

o działalności leczniczej, z zastrzeżeniem art. 59 ust. 2 tej ustawy
Jeżeli w sprawozdaniu finansowym SP ZOZ wystąpiła strata netto Dyrektor w terminie 3 miesięcy
od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sporządza program naprawczy, z
uwzględnieniem raportu, o którym mowa w art. 53a ust. 1 ustawy o działalności leczniczej, na
okres nie dłuższy niż 3 lata, i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia.

VII. Postanowienia końcowe.

§ 26

1. Statut nadaje oraz wprowadza w nim zmiany podmiot tworzący SP ZOZ w Naprawie.
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem zastosowanie mają przepisy ustawy z

dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej oraz innych aktów regulujących
funkcjonowanie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9277


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-30T13:04:38+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




